
UCHWAŁA NR XXIII/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 9 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 i poz.1579) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2016 r. poz.716 i poz.1579) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/127/2013 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 6 listopada 2013 roku w 
sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
2013 r. poz. 3228) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt.1 po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu:

„d) działalności w zakresie ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku 
publicznego”.

§ 2. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 418D2B03-7E36-4F01-954C-615D0CB8ACE6. Podpisany Strona 1




